
Exkluzivní spolupráce při vývoji čipů
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vyznáš se v analogové technice a měření diskrétních součástek? Navíc si za svojí prací stojíš a zvládneš si ji
obhájit třeba i u zákazníka? Pak to seš právě Ty, kdo nám chybí v týmu!

Náplň práce
Tvorba příkladových zařízení pro demonstraci  
Odborná komunikace ohledně zařízení se zákazníky  
Práce s analogovou technikou, měření diskrétních součástek  
Spolupráce při vývoji elektronických obvodů  
Řešení společných problémů v rámci týmu 

Požadavky
VŠ v oboru Elektrotechnika  
Zkušenost s měřením diskrétních součástek  
Zkušenosti s návrhem nebo vývojem analogových obvodů a zařízení  
Angličtina na úrovni komunikace se zákazníkem  
Dobré komunikační schopnosti 

Nabízíme
Sick Days navíc k dovolené, flexibilní pracovní režim  
Flexibilní pracovní režim  
Nádherné stravovací zařízení kousek od práce  
Příspěvek na dopravu, bydlení, ...  
Podílení se na nových projektech, změnách a inovaci 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


